

13.06.2023

## לכבוד ראש ממשלת ישראל בנימין נתניהו שלום,

אנו, יזמי הייטק ומנהלי קרנות הון סיכון, פונים אליך לקראת ההצבעה על מינוי נציגי הכנסת בוועדה לבחירת שופטים שתתקיים מחר.

אנחנו חושבים שזוהי עת קריטית, העשויה להיות נקודת מפנה לטובה או לרעה בשסע ההולך וגדל בעם שמטלטל את מדינת ישראל מאז הוצגה התוכנית של שר המשפטים תחת ממשלתך.

הנוהג המקובל מזה שנים רבות הוא שבועדה מכהנים נציג אופוזיציה ונציג קואליציה.

מתוך הקואליציה בראשותך עולים קולות הקוראים להפר את הנוהג, ולנצל את הרוב הקואליציוני בכנסת למינוי שני חברי קואליציה.

מהלך כזה ישבור סופית את שאריות האמון בכוונותיה של ממשלתך להגיע לשינויים מוסכמים במערכת המשפטית, יחזק את החשש משבירת כללי המשחק בשל פוליטיזציה של מערכות שלטוניות ויגרום לשבר עצום בקרב ציבור רחב החרד לעתיד הדמוקרטיה הישראלית. השסע שנפער ובא לידי ביטוי ביציאת מאות אלפי מוחים לרחובות כבר חודשים ארוכים, יעמיק ואין לדעת אם ניתן יהיה לתקנו בעתיד.

לאור האתגרים הכלכליים והבטחוניים העומדים בפני מדינת ישראל, לא זו העת לטלטל את הספינה עבור "ניצחון" רגעי. לא זו העת לבחון את הכלכלה הישראלית השבירה ממילא ולא תגר את תמיכתם של משקיעי חוץ בה.

כיזמים, משקיעים ומנהלים בסקטור אשר מוביל את הכלכלה הישראלית, זה שאחראי לנתח עצום מתקבולי המיסים במדינה באופן ישיר ועקיף, ומקדם את הפריון של שוק העבודה בישראל - אנו קוראים לך לפעול למען יציבות וודאות - שרק בהם טמון הסיכוי להחזיר את ההייטק והכלכלה לצמיחה והתמודדות עם האתגרים הגלובליים הרבים.

רק השבוע תיארת את מדינת ישראל ככזו שעתידיה להוביל את מהפכת הבינה המלאכותית בפניה ניצב העולם כולו.

השתלטות של הרוב הקואליציוני על הוועדה לבחירת שופטים תרחיק אותנו רב מהשגת מטרה זו.

מדינה שאין בה שילוב של ודאות כלכלית ושילטונית, יציבות ודמוקרטיה מובטחת, לא תוכל להוביל מהלכים גלובליים כפי שתיארת בדבריך.

ההייטק, הקטר שמוביל את הכלכלה הישראלית, כבר נפגע אנושות בחודשים האחרונים. מכה נוספת תהיה מכה אחת יותר מדי, שאין לדעת אם יתאושש ממנה.

## על החתום:

ארז שחר, סיון שמרי דהן ובוועז דינטי (קומרה קפיטל), טל ברנוח (דיסטראפטיב), גיגי לוי וייס (NFX), אדם פישר (קרן בסמר), שלמה קרמר, שלמה דברת, עינת גז (פאפאיה גלובל), צחי וייספלד, עדי סופר תאני, זיו קופ ורועי אורון (IGP), ניר זוהר (WIX), שי ויניגר (למונייד), מיכה קאופמן (פייבר), עופר בנגל ויפתח שולמן (רדיס), אורן קניאל (אפספלייר), רועי מן וערן זינמן (מאנדיי), רוני זהבי (הייבוב), תומר תגרין (יוטפו), יובל קמינקא (סימפלי), עוז אלון, יודפת בוכריס הראל, פנחס בוכריס, גיא טיטנוביץ (צ'ק), מיכל צור ורון יקותיאל (קלטורה), שאול מרידור (לייטריקס), ירון גלאי (אאוטבריון), גל שאול (אוגורי), שאול אולמרט (פיגי) ברק פרידור (סבן ונצ'רס), אורי הדומי (מזור רובוטיקס), יונתן אלדסהיים (NI), יואב יזהר פראטו (KANSOO), יורם טיצ, ענת נשיץ (9XC), יוני חפץ, לירון דמרי, אייל ליפשיץ וניר קלאר (Bluevine), זוהר לבקוביץ, אייל ניב (פיטנגו), מעיין כהן (הלו הארט), אדן שוחט (Aleph), נטהלי רפואה (Viola Growth), אורני פטרושקה, רן שריג (דאטורמה), מיכל גבע (טריינוצ'רס), גיא ניצן (Intsights), ג'וני סאקס (F2), תומר בר זאב (איירון סורס- יוניטי), אורלי שואבי (Safe DK), דריה הניג שקד, טל קינן (קלריטי קפיטל), עמי דניאל (וינאוורד), ילי הררי (קמון), בועז כץ, ערן בן שושן, אלון אלרואי (ביזבו), אורן ברזילי (אקוויטי בי), אסף חנקין (קונטרה), איציק בן בסט ואיתי דרסלר (דה גיסט), רונן ניר (PSG), דניאל דפני (פיצ'), יזהר שי, עמית פלור, הראל טייב, אדם בן עיון (קוליידר ונצ'רס), עידו יבלונקה (קופלי), בן אנוש (אנטידוט), אמיתי קלמר (LandBuzz), ערן שיר (נקסאר), ערן זינמן, גלעד אלמוג (סופרפליי), קובי מרנקו (Arbe).